
 

 
 
 
 
 
 
 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 
 

PORTARIA N° 496/2025 
 
 

Nomeação de Monitor Aprovado em Concurso Público. 
 
 
                                               O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições 
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica, 
 
             RESOLVE: 
 
                                               NOMEAR a senhora Michelle Silveira Teixeira de 
Ramos, para o cargo de provimento efetivo de MONITOR, Classe A, Padrão 5, 
carga horária de 40 horas semanais, regime estatutário, na forma da Lei 
Municipal n° 2.630/05, por ter sido aprovada em concurso público, conforme 
Edital de Homologação de classificação final n° 07/2023, tendo logrado a 31° 
classificação. 

 
 

Lavras do Sul, 25 de agosto de 2025. 
 
 
 

Renan Leal Delabary 
Prefeito Municipal 

 
Registre-se e Publique-se 
 
 
 
Daniele Moreira 
Secretária de Administração 
 
 


		2025-08-25T09:09:08-0300
	RENAN LEAL DELABARY:01386206016


		2025-08-25T09:38:18-0300




